
Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego z KGW Łososina
Górna
12 lipca 2024 r.

12  lipca  br.  na  Rynku  w  Limanowej  miało  miejsce  kolejne
spotkanie w ramach kulinarnej akcji Powiatu Limanowskiego pn.
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.

Stoisko  koła  gospodyń  z  Łososiny  Górnej  przyciągnęło
odwiedzających centrum Limanowej miłośników regionalnej kuchni
i  przekąsek:  domowego  chleba,  słodkich  wypieków,
orzeźwiających  napojów  i  potraw  na  bazie  naturalnych
składników.  Nie  zabrakło  tez  tradycyjnego  rękodzieła  oraz
ozdób. Serdecznie dziękujemy przedstawicielkom Koła Gospodyń z
Łososiny Górnej za udział w wydarzeniu, jak również wszystkim
odwiedzającym stoisko regionalne.

Za tydzień, 19 lipca spotkamy się znów w Limanowej. Smaki
naszego regionu będziemy poznawać z kolejnym kołem gospodyń
działającym na terenie naszego powiatu – KGW Gosposie z Mszany
Górnej. Zapraszamy!
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Zawiadomienie
12 lipca 2024 r.

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 572) Starosta Limanowski wykonujący zadania z
zakresu  administracji  rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania z wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.
o., reprezentowanej przez pełnomocnika Panią Ewelinę Kopacz, w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości  położonej  w  Mszanie  Dolnej  obręb  Łostówka,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1156, o powierzchni 0,51
ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, w
ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego
ciśnienia dn63PE oraz przyłącza dn25PE w miejscowości Łostówka
na dz. 1156 obręb Łostówka, j. ewid. Mszana Dolna – gmina.

Treść zawiadomienia
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Miejska  Biblioteka  Publiczna
w  Limanowej  ogłasza
,,Szczyrzycką  grę  terenową
śladem rodziny z Niebieskiego
domu”
12 lipca 2024 r.

W ramach projektu „Szczyrzyckie Bullerbyn i gra w kolory”,
miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej ogłasza grę terenową
śladem rodziny z Niebieskiego domu”.

Konkurs trwa do końca lipca, jednak kto pierwszy ten lepszy …
i zdobywa fajne nagrody! Odkrywajcie piękno Powiat Limanowski,
próbujcie pysznych lodów szczyrzyckich, podziwiajcie opactwo w
Szczyrzycu, obowiązkowo odwiedźcie  Biblioteka Publiczną Filia
w Szczyrzycu i dobrze się bawcie!

Szczegóły dostępne są w zamieszczonym poniżej regulaminie oraz
w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej pod nr tel.: 18
3322140  wew.  107  lub  w  Bibliotece  Publicznej  Filia  w
Szczyrzycu  (tel.  18  332  04  49).

Regulamin gry terenowej
Zgoda na udział dorosłego – Gra terenowa
Zgoda na udział dziecka – Gra terenowa

„Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji”.

Zapraszamy do udziału!
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źr. MBP limanowa
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W  Mszanie  Dolnej  rozpoczęła
działalność  Kawiarenka
Społeczna – Kierunek Café
11 lipca 2024 r.

6 lipca 2024 r w Mszanie Dolnej oficjalnie otwarto pierwszą na
terenie Powiatu Limanowskiego Kawiarenkę Społeczną – Kierunek
Café.  To  wyjątkowa  inicjatywa,  której  pomysłodawcą  jest
Stowarzyszenie  Kierunek  Przyszłość.  Projekt  otrzymał
dofinansowanie
z  Małopolskiego  Ośrodka  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej  w
wysokości blisko pół miliona złotych. Grant pokryje koszty
wyposażenia lokalu oraz dopłaty do pensji pracowników.

Kawiarenka  to  wyjątkowe  miejsce  stworzone  z  myślą  o
mieszkańcach miasta, Powiatu, a także przyjezdnych. Inicjatywa
angażować  będzie  osoby  z  niepełnosprawnością  i  wykluczone
społecznie, poprzez zatrudnienie ich i danie im szansy na
rozwój osobisty i zawodowy. Kawiarenka mieści się  w nowym
budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Mszanie Dolnej, przy ul.
Spadochroniarzy 10.

Kawiarenka  społeczna  ma  do  zaoferowania  dużo  więcej  niż
przysłowiową kawę. Miejsce to stanowić będzie przestrzeń wielu
ciekawych spotkań, wydarzeń i inicjatyw. Odbywać się tam będą
warsztaty, tj. malowanie na szkle, scrapbooking, sensoplastyka
czy warsztaty okazjonalne, skierowane do przedszkoli, szkół, a
także  domów  pomocy  społecznej  i  szkół  specjalnych.  Nie
zabraknie również oferty dla dorosłych w formie wieczorków
tematycznych czy spotkań dla kobiet.

W ofercie lokalu będzie można znaleźć różne kawy, herbaty,
rozmaite  słodkości,  a  także  słone  przekąski.  Planowane  są
także  sezonowe  weekendy,  podczas  których  będzie  można
skosztować tematycznych deserów takich jak gofry czy czekolada
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w  różnych  wariantach.  Kawiarenka  świadczyć  będzie  również
usługi  cateringowe  dla  zewnętrznych  podmiotów  –  razem  z
możliwością zamówienie zastawy bankietowej.

Jako przestrzeń bez barier, kawiarenka wyposażona będzie w
szereg sprzętów, które będą ułatwiały funkcjonowanie osobom z
niepełnosprawnością. W lokalu znajdą się m.in. takie sprzęty
jak: przywoływacze, karty komunikacji, tabliczki, mówik, pętle
indukcyjne i wiele innych.

Do pracy w kawiarence zgłosiło się dużo chętnych, dlatego
stowarzyszenie  zdecydowało  się  na  zakup  mobilnego  punktu
gastronomicznego  jakim  jest  Food  Truck,  dając  tym  samym
zatrudnienie większej ilości osób. Na jego zakup organizacja
otrzymała pożyczkę od Gminy Niedźwiedź. Food Truck na co dzień
stacjonował będzie w Parku Wodzickich w Porębie Wielkiej, a
okazjonalnie  przewożony  będzie  w  różne  miejsca.  W  ofercie
znajdować się będą m.in. frytki, lemoniady, hot- dogi czy
lody.

Kawiarenka czynna jest od wtorku do niedzieli w godzinach od
11:00 do 19:00.

 

 

źr. UG Niedźwiedź

II  Pokaz  Mody  Osób  z
Niepełnosprawnościami  w
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Mszanie Dolnej
12 lipiec 2024 r.

W hali sportowej Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w
Mszanie  Dolnej  odbył  się  wyjątkowy  II  Pokaz  Mody  Osób  z
Niepełnosprawnościami,  z  motywem  przewodnim  nawiązującym  do
postaci  Barbie  i  Kena.  Organizatorem  tego  kolorowego
wydarzenia był Środowiskowy Dom Samopomocy w Mszanie Górnej.
Powiat Limanowski reprezentowała wicestarosta Ewa Filipiak.

Wydarzenie zgromadziło wielu uczestników i gości, w tym wójta
Gminy Mszana Dolna Mirosława Cichorza oraz Agnieszkę Zawadzką,
Przewodniczącą  Rady  Gminy  Mszana  Dolna.  Wśród  zaproszonych
gości  znaleźli  się  również  Monika  Nawalaniec,  Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, oraz Izabela
Malec, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie
Dolnej.

Pokaz  był  nie  tylko  okazją  do  zaprezentowania  niezwykłych
stylizacji,  ale  także  platformą  do  integracji  i  wspólnego
świętowania.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  przedstawiciele
różnych  instytucji,  w  tym  Koła  PSONI  w  Mszanie  Dolnej,
Środowiskowych  Domów  Samopomocy  z  Kalwarii  Zebrzydowskiej,
Zegartowic, Dobczyc i Lubnia, Magicznego Domu oraz Domu Pomocy
Społecznej w Kasinie Wielkiej. Prezentacje oceniali Agnieszka
Ryszkowska, Maria Majda i Paweł Gołecki.

Szczególną  atrakcją  dla  uczestników  była  obecność  Pawła
Gołeckiego, który wraz z zespołem zapewnił muzyczną oprawę
tego  wydarzenia.  Pokaz  mody  prowadzili  z  wdziękiem  Amelia
Banasiak  i  Bartosz  Gocał,  a  za  przygotowanie  poczęstunku
odpowiadały gospodynie z Mszany Górnej i Łętowego.
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Warto podkreślić, że organizację wydarzenia wsparli lokalni
przedsiębiorcy,  samorządy  oraz  liczni  wolontariusze,  co
świadczy  o  dużym  zaangażowaniu  społeczności  w  tego  typu
inicjatywy.

II Pokaz Mody Osób z Niepełnosprawnościami w Mszanie Dolnej
był nie tylko widowiskiem pełnym kolorów i radości, ale przede
wszystkim dowodem na to, jak ważna jest integracja i wspólne
działanie na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Dziękujemy
wszystkim uczestnikom, organizatorom i sponsorom za ich wkład
i wsparcie, które przyczyniły się do sukcesu tego wyjątkowego
wydarzenia.
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Projekt  Limanowskie  Archiwum
Społeczne ruszył pełną parą!
12 lipca 2024 r.

W ubiegły piątek, 5 lipca, w Dworze Marsów – siedzibie Muzeum
Regionalnego  Ziemi  Limanowskiej,  odbyło  się  inauguracyjne
spotkanie  projektu  „Limanowskie  Archiwum  Społeczne”  (LAS).
Było  to  pierwsze  z  cyklu  12  spotkań  integracyjnych,
zaplanowanych  dla  mieszkańców  powiatu  limanowskiego.
Organizatorem spotkania byli Polskie Towarzystwo Historyczne
Oddział Limanowa oraz Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej.

Po  zakończonej  prezentacji  miała  miejsce  żywa  dyskusja,
podczas  której  zebrani  zadawali  pytania  dotyczące  sposobu
zgłaszania  się  do  wywiadów,  opracowywania  pozyskanych
materiałów  oraz  kolejnych  spotkań  w  ramach  projektu.
Uczestnicy  podzielili  się  swoimi  cennymi  spostrzeżeniami,
wykazując duże zainteresowanie powstałą bazą danych.

Dziękujemy wszystkim za uczestnictwo w inauguracji projektu i
zapraszamy na kolejne 11 spotkań z cyklu, które odbędą się w
tym roku. Najbliższe spotkanie planowane jest na piątek, 12
lipca, w Gminnej Bibliotece Publicznej w Starej Wsi. W Muzeum
Regionalnym  Ziemi  Limanowskiej  spotkamy  się  ponownie  w
listopadzie, na zakończenie projektu, gdzie podsumujemy jego
efekty, w tym wystawę oraz aktualnie dostępną zawartość strony
internetowej.

Projekt „Limanowskie Archiwum Społeczne” jest współfinansowany
ze  środków  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Muzeum  Regionalnego
Ziemi  Limanowskiej.  Zadanie  zostało  objęte  honorowym
patronatem starosty Powiatu Limanowskiego, Mieczysława Urygi,
oraz burmistrza Miasta Limanowa, Jolanty Juszkiewicz. Patronat
naukowy  nad  projektem  sprawuje  Instytut  Historii  i
Archiwistyki  Uniwersytetu  Komisji  Edukacji  Narodowej  w
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Krakowie.

Serdecznie zapraszamy do udziału w kolejnych spotkaniach oraz
do  aktywnego  uczestnictwa  w  tworzeniu  naszego  wspólnego
archiwum!

 

źr.  Polskie  Towarzystwo  Historyczne  Oddział  Limanowa,  fot.
Dagmara Malinowska
 

Do  końca  sierpnia  ponownie
będzie  można  bezpłatnie
zwiedzać Orkanówkę
11 lipca 2024 r.

Dzięki podpisanemu Porozumieniu o współpracy pomiędzy Gminną
Biblioteką i Ośrodkiem Kultury w Niedźwiedziu, a Małopolską
Organizacją  Turystyczną,  w  ramach  współfinansowania
udostępniania obiektów drewnianych znajdujących się na Szlaku
Architektury Drewnianej z dnia 4 lipca 2024 roku; do końca
sierpnia br. możliwe będzie bezpłatne zwiedzanie Orkanówki.

 

 

Godziny otwarcia obiektu:

czw-sb: 9:00-18:00

niedz.: 12:00 – 17:00
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źr. UG Niedźwiedź

Zawiadomienie
12 lipca 2024 r.

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j.
Dz. U. z 2024 r., poz. 572)
Starosta Limanowski wykonując zadania z zakresu administracji
rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu  postępowania  z  wniosku
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., reprezentowanej przez
pełnomocnika Panią Ewelinę Kopacz, w sprawie wydania decyzji o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonej w
Mszanie Dolnej obręb Łostówka, stanowiącej działkę ewidencyjną
nr 1156, o powierzchni 0,51 ha, poprzez udzielenie zezwolenia
na założenie i przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego
ciśnienia,  w  ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej
średniego  ciśnienia  dn63PE  oraz  przyłącza  dn25PE  w
miejscowości Łostówka na dz. 1156 obręb Łostówka, j. ewid.
Mszana Dolna – gmina.

Treść zawiadomienia
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Wakacyjny weekend w Powiecie
Limanowskim  –  wydarzenia
kulturalne,  sportowe  i
turystyczne
11 lipca 2024 r.

Przed nami kolejny wakacyjny weekend. Zapraszamy na przegląd
wydarzeń kulturalnych i turystycznych,  które w dniach od 12
do  14  lipca  br.  odbywać  się  będą  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego.

Piątek 12 lipca 2024 r.:

„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”- edycja 2024:1.

Zachęcamy do udziału w kolejnej odsłonie akcji „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”, wspierającej promocję tradycji
kulinarnych oraz dorobku KGW.

Na rynku w Limanowej w najbliższy piątek gościć będziemy Koło
Gospodyń Wiejskich z Łososiny Górnej. Stoisko koła dostępne
będzie  w  godzinach  od  9:00  do  13:00.  Można  tam  nabyć  i
skosztować  tradycyjnych  przysmaków,  z  których  słynie
regionalna kuchnia, a także poznać działalność Koła Gospodyń z
Łososiny Górnej.
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https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacyjny-weekend-w-powiecie-limanowskim-wydarzenia-kulturalne-sportowe-i-turystyczne-2/


Plenerowe Kino Letnie w Dobrej:2.

O godzinie 20:30 w Parku Małachowskich w dobrej odbędzie się
kolejny z cyklu letnich seansów filmowych



Sobota 13 lipca 2024 r. – niedziela 14 lipca 2024 r.

Dni Limanowej 2024:1.

W najbliższą sobotę oraz niedzielę na placu przed Limanowskim
Domem Kultury od godziny 17 odbywać się będą wydarzenia w
ramach  corocznego  święta  miasta  –  Dni  Limanowej.  Na
uczestników wydarzenia czekać będą atrakcje  m.in. występy i
pokazy  artystyczne,  gry  i  zabawy  dla  najmłodszych  oraz
koncerty. Gwiazdami tegorocznych dni Limanowej są zespoły Mała



Armia  Janosika  oraz  Enej.  Szczegółowy  harmonogram  wydarzeń
dostępny  jest  na  stronie  :  www.miastolimanowa.pl,
www.ldk.limanowa.pl oraz na zamieszczonym poniżej plakacie:

 

Dni Mszany Dolnej2.

Miasto Mszana Dolna wspólnie ze Ochotniczą Strażą Pożarną w
Mszanie Dolnej i Powiatem Limanowskim zapraszają na dwudniowe
wydarzenie,  które  odbywać  się  będzie  na  placu  targowym  w

http://www.miastolimanowa.pl
http://www.ldk.limanowa.pl


Mszanie  Dolnej.   W  programie  m.in.:  wesołe  miasteczko,
sobotnie  koncerty,  niedzielne  występy,  wydarzenia  sportowe
oraz niedzielny XVI Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych
im. Władysława Jerzego Żądło.

Szczegółowe  informacje  i  plan  wydarzenia  dostępny  jest  na
plakacie:

W  niedzielę  14  lipca  Stowarzyszenie  Rekonstrukcji3.
Historycznych  1.  Pułku  Strzelców  Podhalańskich  Armii



Krajowej  wraz  z  Gminą  Słopnice,  Krakowskim  Klubem
Seniorów Lotnictwa, Stowarzyszeniem Seniorów Lotnictwa
Wojskowego RP Oddział Krakowski, Aeroklubem Podhalańskim
Łososina,  Stowarzyszeniem  Lotnictwa  Eksperymentalnego
EAA  991,  Instytutem  Pamięci  Narodowej  Oddział  w
Krakowie, którego dyrektor dr hab. Filip Musiał, objął
honorowy patronat nad tymi uroczystościami zapraszają na
stoki  Dzielca,  gdzie  odbędzie  się  inscenizacja
historyczna w 80 rocznice zrzutów alianckich dla Armii
Krajowej.

Program wydarzenia:

9.30-11.00 – możliwość zwiedzania Izby Historycznej im. 1.
Pułku Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej mieszczącej się w
remizie OSP w Słopnicach Górnych,

11.15  –  zbiórka  na  parkingu  pod  kościołem  w  Słopnicach
Górnych.  Wyjście  ścieżką  edukacyjno-historyczną  im.  kpt.
Juliana Krzewickiego ps. „ Filip ” na zrzutowisko „Sójka” na
Dzielcu,

11.45  –  przywitanie  zaproszonych  gości;  upamiętnienie
poległych  lotników  alianckich  oraz  żołnierzy  1.  PSP  AK  –
minuta  ciszy,  odegranie  utworów:  „Śpij  kolego”  i  „Cisza”,
złożenie  wiązanek  przed  obeliskiem  upamiętniającym  lotników
alianckich, krótka historia zrzutowiska „Sójka”,

– przelot samolotów z Aeroklubu Podhalańskiego Łososina Dolna,

– przelot latających eksponatów Muzeum Lotnictwa Polskiego,

–  „Powroty  Cichociemnych”  –  zrzut  desantu  skoczków
spadochronowych,

– wręczenie podziękowań,

– słodka niespodzianka dla najmłodszych (zrzut cukierków),

–  prezentacja  wyrobów  artystycznych  o  tematyce  lotniczej



(stoisko  artysty  –  malarza  Roberta  Firszta  ),  gier
edukacyjnych (stoisko Instytutu Pamięci Narodowej Oddział w
Krakowie),  wyposażenia  i  uzbrojenia  wojsk  powietrzno-
desantowych,  lotnictwa  wojskowego,  żołnierza  polskiego  z
września  1939  roku,  historii  polskiego  lotnictwa
(Stowarzyszenia  :  GRH  „Południe”  Polscy  Spadochroniarze
Wojskowi, Stowarzyszenia im. 16. Pułku Piechoty, 8.  Baza
Lotnictwa  Transportowego  –  Balice,  6.  Brygada
Powietrznodesantowa, 114. Batalion Lekkiej Piechoty Górskiej
Wojsk Obrony Terytorialnej Muzeum Lotnictwa Polskiego) oraz
Stowarzyszenia  Seniorów  Lotnictwa  Wojskowego  RP  Odział
Krakowski.

16:00 – podsumowanie imprezy, poczęstunek, zakończenie.



XIV edycja akcji „Odkryj Beskid Wyspowy – wędrówka na4.
Luboń Wielki i Trupielec

13 lipca (sobota) – Luboń Wielki (wędrówka nocna)

Trasa: Rabka-Zaryte (zbiórka godz. 20.00 parking przy wyciągu
narciarskim) – szlak zielony Luboń Wielki – szlak zielony
Rabka-Zaryte

14 lipca (niedziela) – Trupielec



Trasa: Dobczyce (zbiórka godz. 8.00 parking przy Kościele) –
szlak  żółty  i  szlak  niebieski  –  Kacza  Góra  –  Ostrzysz  –
Trupielec – szlak niebieski – Czasław.

XI Festiwal Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”5.

W  niedzielę  14  lipca  przy  Hali  Widowiskowo  –  Sportowej  w
Kamienicy   odbędzie  się  XI  Festiwal  Beskidu  Wyspowego
„Beskidzkie Rytmy i Smaki”. W ramach festiwalu odbędzie się
Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  KGW  Gminy
Kamienica. Wydarzenie rozpocznie się o godzinie.16.00.

Zapraszamy  na  wakacyjny  weekend  pełen  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim.



 

 

źr. UG Dobra, Miasto Limanowa, Limanowski Dom Kultury, Odkryj Beskid Wyspowy



Szpital Powiatowy w Limanowej
Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni lekarzy
11 lipca 2024 r.

Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni  lekarzy  do  pracy  w  oddziałach  i  poradniach
specjalistycznych  Szpitala.

Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni:

 

 

lekarzy  do  pracy  w  Szpitalnym  Oddziale  Ratunkowym1.
(specjalista  chirurgii  ogólnej,  specjalista  ortopeda
traumatolog,  specjalista  chorób  wewnętrznych)  oraz
Gabinecie Nocnej i Świątecznej Opieki Medycznej,
lekarzy neonatologów do pracy w Oddziale Noworodkowym i2.
Patologii Noworodka,
lekarza  onkologa  do  pracy  w  Dziennym  Oddziale3.
Chemioterapii Onkologicznej,
lekarzy do pracy w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej4.
Terapii,
lekarzy  do  pracy  w  Oddziale  Chorób  Wewnętrznych  i5.
Oddziale Geriatrycznym,
lekarzy do pracy w Oddziale Chirurgii Ogólnej,6.
lekarzy do pracy w Oddziale Ginekologii i Położnictwa,7.
lekarzy  specjalistów  do  pracy  w  poradniach8.
specjalistycznych  Szpitala  (praca  w  poradni
dermatologicznej,  gastroenterologicznej,
ginekologicznej,  kardiologicznej,  laryngologicznej,
reumatologicznej).

https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-imienia-milosierdzia-bozego-zatrudni-lekarzy-4/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-imienia-milosierdzia-bozego-zatrudni-lekarzy-4/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-imienia-milosierdzia-bozego-zatrudni-lekarzy-4/


Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.
Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel.: 18 33
01 780.

 

źr. Szpital Limanowa


